
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От - / /  /V ■
Об утверждении муниципального задания 
муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению «Средняя общеобразовательная школа 
№4 г. Тосно» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
статьей 9.2 Федерального закона от 12.01 Л 996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 
правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Положением о 
комитете образования администрации муниципального образования Тосненский район 
Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального 
образования Тосненский район Ленинградской области от 23.12.2005 № 17 (с учетом 
изменений, внесенных решениями совета депутатов муниципального образования 
Тосненский район Ленинградской области от 27.03.2009 № 205, от 19.04.2012 № 157, от 
20.02.2014 № 255, от 15.12.2015 № 68)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа
№4 г. Тосно» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (приложение).

2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя 
общеобразовательная школа №4 г. Тосно» обеспечить выполнение муниципального 
задания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета образования В.М. Запорожская


